PNA DO c";
/o/

15_5 StNilUttA
ÇANTANA

Y.

PROPOSTA DE PREÇOS

TULÀ PREGOEIRA da PREFEI 	MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 27.01.1-20/SRP

• Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 27.01.1-20/SRP,
apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual
AQUISIÇÃO DE GÁS ENGARRAFADO (OXIGÊNIO MEDICINAL) PARA
ATENDER ÀS NECESSIDAVS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE SANTANA O CARIRI, CE, pelo valor total de R$ 131.950,00
(Centro e trinta e um mil novecentos e cinquenta reais) , conforme planilha de preços,
anexa.

Sendo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA QTDE. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 RECARGA DE
CILINDRO DE 10M3
COM GÁS
OXIGÊNIO
MEDICINAL

VASILHAME AIR
LIQUIDE

100 R$ 265,00 R$ 26.500,00

02 GÁS MEDICINAL
OXIGÊNIO
CILINDRO EM
GARRAFA COM
CAPACIDADE DE
1M3

VASILHAME AIR
LIQUIDE

700 R$ 103,50 R$ 72.450,00

03 RECARGA DE
CILINDRO DE 3M3
COM GÁS
OXIGÊNIO
MEDICINAL

VASILHAME AIR
LIQUIDE

200 R$ 165,00 R$ 33.000,00

TOTAL R$ 131.950,00

•

SI
Al I INT II Iff'S

.1511.1.,01,14:Ill A DO ESD4D0

• 1-

15

Dou fé. Em test' 	da verdade.
Grato (CE),

'
uzan 	e Andrade
Notária,".429.922-20

3thlie7Ut(iu1
e ort,P4TTA kl 014

Outrossim, declaramos que:

a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos
bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete — carrego e descarrego;

b) Os bens serão entregues conforme estipulado na ordem de compra, na sede do
Município de Santana dt) Cariri;

c) O prazo de garantia dos bens é de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da
data de entregue na Prefeitura de Santana do Cariri.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens
solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 01 (um) dias corridos, contado a
partir da data de recebimento
desta proposta por um período
Até que o contrato seja assinad
parte, observada as condições e

Atenciosamente,

ordem de compra. Concordamos em manter a validade
e 65 (sessenta e cinco) dias, contado a partir desta data.
, esta proposta constituirá um compromisso de nossa
tipuladas no Edital do Pregão.

Santana do Cariri/CE, 13 de Fevereiro de 2020.

•
1  1 -  sy Braúlio de Sousa

CPF: 886.096.693-00
Proprietário

Ri-8.777.508/0001-CW
Senhora Santana Comercio de Descartaveis LTDA-ME

Rua São Miguel, 348
Centro - CEP: 63.190-970

L. Santana do Cariri- CE

Reconhe 	-orno verdadeira 	r
s)

10'

	"d:W!../

	Page 1
	Page 2